A CÂMARA LEGISLATIVA DO ~ISTRITO FEDERAL

.. GABINETE DA PRESIDENCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 664 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS ALBERTO DE SAMPAIO JÚNIOR,
matrícula nO 14.973-10, do cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-Ol, da
Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução n° 182/02).

2 - EXONERAR ELAINE NUNES DA SILVA, matrícula nO 14.760-27, do
cargo especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Tatico, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assistente de Comissão
Permanente, CL-Ol, na Comissão de Assuntos Sociais. (Resolução nO 143/97 e
182/02).

Brasília, 27 de dezrmbro de 2002.

Deputado, IM
President

SAIN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8007